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Rakkauden ylistys 

 

Tämä luku on täynnä rakkautta. Ym-

märrämme jotain syvyyttä, laajuutta 

ja vaikutusalaa jumalisesta rakkaudes-

ta lukiessamme Paavalin opetusta 

näiltä alueilta. Rakkaus onkin kaiken 

perusta – ennen kaikkea siinä, että 

Jumala rakasti meitä. Hän tahtoo vuo-

dattaa rakkauttaan sydämiimme Py-

hän Hengen kautta. (Room.5:5) Sana 

opettaa Rakkaudesta ja Henki johtaa 

syvään rakkauteen, siksi rakkauden 

voi ottaa avosylin vastaan. Rakkautta 

ei tarvitse pelätä. Se on tehokkaampi 

työkalu, kuin viha, kovuus ja kylmyys. 

Sen äärelle on myös miellyttävä ja 

hyvä tulla. Siksi evankeliumi on täyn-

nä rakkautta ja Jumalista hyvyyttä.  

 

1-3. Vaikka minä puhuisin ih-
misten ja enkelien kielillä mutta 
minulta puuttuisi rakkaus, olisin 
vain kumiseva vaski tai helisevä 
symbaali. Vaikka minulla olisi 
profetoimisen lahja, vaikka tun-
tisin kaikki salaisuudet ja kai-
ken tiedon ja vaikka minulla oli-
si kaikki usko, niin että voisin 
siirtää vuoria, mutta minulta 
puuttuisi rakkaus, en olisi mi-
tään. Vaikka jakaisin kaiken 
omaisuuteni nälkää näkeville ja 
vaikka antaisin polttaa itseni 
tulessa mutta minulta puuttuisi 
rakkaus, en sillä mitään voittai-
si.  

 

Raamattua voi sanoa täydestä sydä-

mestä hyvyyden ja rakkauden kirjaksi. 

En tiedä mitään muuta teosta, jossa 

käsiteltäisiin rakkautta niin syvästi ja 

laajasti kuten Raamatussa. Millainen 

olemus rakkaudella on? Miten se vai-

kuttaa ja toimii? – Näihin kysymyksiin 

Raamattu antaa selkeät vastaukset. 

 

4-7. Rakkaus on kärsivällinen, 
rakkaus on lempeä. Rakkaus ei 
kadehdi, ei kersku, ei pöyhkei-
le, ei käyttäydy sopimattomas-
ti, ei etsi omaa etuaan, ei kat-
keroidu, ei muistele kärsimään-
sä pahaa, ei iloitse vääryydestä 
vaan iloitsee totuuden voittaes-
sa. Kaiken se kestää, kaikessa 
uskoo, kaikessa toivoo, kaiken 
se kärsii.  

 

Miten paljon Raamatun sana tuokaan 

toivoa. Rakkaus pysyy, ja Jumala 

rakastaa ihmis-sielua! Voit olla varma 

sanan lupauksista - Rakkaus ei katoa! 

 

8-10. Rakkaus ei koskaan ka-
toa. Mutta profetoiminen vaike-
nee, kielillä puhuminen lakkaa, 
tieto käy turhaksi. Tietämi-

semme on näet vajavaista ja 
profetoimisemme on vajavaista, 
mutta kun täydellinen tulee, 
vajavainen katoaa.  

 

Ikuinen rakkaus on siis pysyvää – itse 

asiassa Jumala on rakkaus! – Ei vain 

niin, että jokin osa-alue tai pintakerros 

olisi rakkautta – ei, vaan Hän on ko-

konansa rakkaus. Sekin, että Hän 

kurittaa ja sallii koettelemuksia, osoit-

taa, että Hän välittää jokaisesta luo-

dustaan. Pahuutemme ja heikkou-

temme tähden olisimme ansainneet 

sen, ettei hän välittäisi vähäisissäkään 

määrin ihmisten kärsimyksistä ja syn-

tien aiheuttamasta tuskasta. Kuitenkin 

Hän lähetti luoksemme kaikkein ar-

vokkaimman ja rakkaimman, mitä 

Hänellä on. Hän lähetti oman Poikansa 

Jeesuksen Kristuksen, että meillä 

jokaisella olisi mahdollisuus sanoutua 

irti synnistä ja saisimme tulla takaisin 

Luojamme yhteyteen! 

 

11-13. Kun olin lapsi, minä pu-
huin kuin lapsi, minulla oli lap-
sen mieli ja lapsen ajatukset. 
Nyt, kun olen mies, olen jättä-
nyt sen mikä kuuluu lapsuu-
teen. Nyt katselemme vielä 
kuin kuvastimesta, kuin arvoi-
tusta, mutta silloin näemme 
kasvoista kasvoihin. Nyt tietoni 
on vielä vajavaista, mutta ker-
ran se on täydellistä, niin kuin 
Jumala minut täydellisesti tun-
tee. Niin pysyvät nämä kolme: 
usko, toivo, rakkaus. Mutta 
suurin niistä on rakkaus.  

 

Usko - Toivo - Rakkaus! Kun katselet 

näitäkin sanoja, et löydä mistään vii-

sasten kirjoista tyhjentävimpiä sanoja! 

Mikään ei tule koskaan vetämään 

vertoja Jumalan ikuiselle ja viisaalle 

Sanalle! Kuinka täydellisesti Luojamme 

onkaan meidät luonut ja miten ihmeel-

lisesti ja viisaasti Hän on antanut vii-

sautta ymmärtää tämän elämän salai-

suuksia! Kuinka Jumalan Hengen kaut-

ta voimmekaan täyttyä jumalisella 

rakkaudella, jota tästä maailmasta ei 

löydy! Tuo rakkaus sulattaa niin kars-

kin miehen, kuin kovaksi piintyneen 

naisen. Se valloittaa suuressa armossa 

ja laupeudessa, se valaisee ja rohkai-

see jokaista kulkemaan kohti hyvyyt-

tä.  

 

”Te olette näet kutsutut vapau-
teen, veljet; älkää vain salliko 
vapauden olla yllykkeeksi lihal-
le, vaan palvelkaa toisianne 
rakkaudessa. Sillä kaikki laki on 
täytetty yhdessä käskysanassa, 
tässä: ’Rakasta lähimmäistäsi 
niin kuin itseäsi.’" Gal.5:13-14 

 

– Ajattelepa, kuinka syvä ja ihmeelli-

nen on kristinuskomme salaisuus! Se 

on siinä, että Jumala rakasti meitä 

ja siksi mekin saamme rakastaa toi-

nen toisiamme. Jos jokin uskonto 

huipentuu terrorismiin ja väkivaltaan, 

Usko Jeesukseen on parhaimmillaan 

syvää rakkautta, armollisuutta ja 

uuden toivoa! Se on jumalista hyvyyt-

tä, jota tämä maailma ei tunne. Juma-

linen rakkaus on alkuperää, jota ihmi-

nen ei kykene luomaan, keksimään tai 

ylläpitämään. Sen vuodattaa itse Ju-

mala sydämiimme Pyhän Hengen 

kautta! 

 

”Rakkaani, rakastakaamme toi-
nen toistamme, sillä rakkaus on 
Jumalasta; ja jokainen, joka 
rakastaa, on Jumalasta synty-
nyt ja tuntee Jumalan. Joka ei 
rakasta, se ei tunne Jumalaa, 
sillä Jumala on rakkaus. Siinä 

ilmestyi meille Jumalan rak-

kaus, että Jumala lähetti ai-

nokaisen Poikansa maail-

maan, että me eläisimme 

hänen kauttansa. Siinä on 

rakkaus - ei siinä, että me 

rakastimme Jumalaa, vaan 

siinä, että hän rakasti meitä 

ja lähetti Poikansa meidän 

syntiemme sovitukseksi. 
Rakkaani, jos Jumala on näin 

meitä rakastanut, niin mekin 
olemme velvolliset rakasta-
maan toinen toistamme. Juma-
laa ei kukaan ole koskaan näh-
nyt. Jos me rakastamme toinen 
toistamme, niin Jumala pysyy 
meissä, ja hänen rakkautensa 
on tullut täydelliseksi meissä.” 
1.Joh.4:7-12 

 

 

– Kiitos Jeesus suuresta rakkaudesta-

si! Kiitos, että Taivaallinen Isä rakasti 

maailmaa niin paljon, että Hän lähetti 

Poikansa kuolemaan meidän puoles-

tamme. 

 

Herra, armahda meitä syntisiä ihmisiä. 

Anna anteeksi rikoksemme, erheemme 

ja virheemme. Luo meihin uusi puhdas 

sydän, jonka vain Sinä voit täyttää 

rakkaudellasi! 

 

Auta Herra, että rakkautesi saisi näkyä 

kaikista teoistamme, ilmeistämme ja 

asenteistakin. Valloita sydämemme 

palavalla innolla ja tulisella rakkaudel-

la! Auta meitä jakamaan hyvyyttäsi 

kaikkialle - jokaiselle, jota Sinäkin niin 

suuresti rakastat! 

 

- Jeesuksen rakkaassa ja pyhässä 

nimessä - aamen – 

 

”Pane minut sinetiksi sydämel-
lesi, sinetiksi käsivarrellesi. Sillä 
rakkaus on väkevä kuin kuole-
ma, tuima kuin tuonela on sen 
kiivaus, sen hehku on tulen 
hehku, on Herran liekki. Eivät 
suuret vedet voi rakkautta 
sammuttaa, eivät virrat sitä 
tulvaansa upottaa.” Laul.l.8:6-7 


